ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
30.08.2019	№ 139
п. Пречистое
О внесении изменений в основные образовательные программы
Пречистенской средней школы

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», пункта 9 приказа Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», федеральных государственных образовательных стандартов общего образования в целях реализации в полном объеме требований федеральных государственных образовательных стандартов общего образования в соответствии с решением педагогического совета Пречистенской средней школы от 30.08.2019, протокол № 1 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Основную образовательную программу начального общего образования Пречистенской средней школы (Приложение 1);
2. Внести изменения в Основную образовательную программу основного общего образования Пречистенской средней школы (Приложение 2);
3. Внести изменения в Основную образовательную программу среднего общего образования Пречистенской средней школы (Приложение 3);
4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы				С.А. Курсо
С приказом ознакомлен (подпись, дата):
Елизарова И.К.
Коровина О.М.
Соколова Т.В.
Скворцова Ж.В.
Котомина Е.Н.	Баранкова Т.Г.
Потемкина Л.Л.	Богданова С.В.
Протасова Е.А.	Бунич О.М.
Ванцаева Н.А.	Талашова Е.П.	Окутина О.В.
Гроздилова Ю.В.
Булыгина Н.В.	Дубакова Н.Н.
Волкова О.Н.
Цветкова М.В.	Кротова В.В.
Карабанова Е.Д.	Плетюхина В.А.
Петухова Т.Б.                                     Жукова О.П.
Синицына Л.П.
Журавлева З.М.
Петухов К.А.                                      Калинина О.С.
Окутин А.В.
Соколов С.А.
Королева Т.В.
Баранник Е.А.
Соколова Т.Ю.
Майорова Е.В.
Широкова Н.В.
Угланова Е.В.
Кузнецова О.В.
Симонова Г.А.
Горчагова Г.С.
Петухов С.В.
Салова О.В.
Нитиевская О.И.
Лебедева Ю.А.